
 

1/3 
 

 

     

   Praha, dne 2.2.2025 

                                                                     

              

Písemná zpráva zadavatele 
 

 

Zadavatel Městská část Praha 20, IČO 002 40 192, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20 – Horní 

Počernice (dále také jako „zadavatel“), zastoupený Mgr. Petrem Měšťanem, starostou, v souladu 

s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ”), vypracoval tuto písemnou zprávu k podlimitní veřejné zakázce na služby s 

názvem 

 

„Studie systému sídelní zeleně pro Prahu Horní Počernice“ 
 

Základní údaje o zadavateli: 

Název:  Městská část Praha 20 

sídlo:  Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20 – Horní Počernice 

IČO:  002 40 192 

Zastoupená:  Mgr. Petr Měšťan, starosta 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení:             otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky:               zjednodušené podlimitní řízení na služby 

Název veřejné zakázky:  „Studie systému sídelní zeleně pro Prahu Horní Počernice“ 

Systémové číslo:  P24V00000004 

 

  

   

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování studie sídelní zeleně (část díla A) a koncepce vybraných 

veřejných prostranství (část díla B) na území MČ Praha 20 – Horní Počernice v souladu s § 62 a § 

67 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Obě části díla budou zpracovány 

souběžně. Studie systému sídelní zeleně bude podkladem pro rozhodování v území, odborný koncepční 

podklad pro ochranu, správu a péči o zeleň, podpora funkčního systému sídelní zeleně, též bude sloužit 

jako teoretický podklad pro udržitelnost a tvorbu veřejných prostranství.  Studie sídelní zeleně by měla dále 

sloužit při uplatňování dalších koncepcí a strategií objednatele v oborech kultury, sportu, cestovního ruchu 

a  bude zpracována v rozsahu stanoveném a blíže popsaném v zadávací dokumentaci a podle dokumentu 

„Metodický rámec zpracování studie systému sídelní zeleně jako samostatně podporované opatření v rámci 

operačního programu Životní prostředí 2021 – 2027, specifický cíl 1.3. podpora přizpůsobení se změně 

klimatu, prevence rizika katastrof a odolnosti vůči nim s přihlédnutím k ekosystémovým přístupům“. 

 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě je 1.820.000,00 bez DPH. 

 



 

2/3 
 

 

3. Použitý druh zadávacího řízení:  

Vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, stanovené v ZD bylo zvoleno zjednodušené 

podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Do zadávacího řízení podalo nabídku celkem 7 účastníků zadávacího řízení: 

 

1) Ing. Pavel Šimek - Florart, IČO: 136 97 129, se sídlem Rybářská 401, 688 01 Uherský 

Brod 

2) Ing. Radek Prokeš, IČO: 044 28 269, se sídlem Jihovýchodní VI/3116, 141 00 Praha 4 

 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 21.01.2025 s dodavatelem Ing. Pavlem Šimkem - Florart IČO: 

136 97 129, se sídlem Rybářská 401, 688 01 Uherský Brod. 

 

6. Označení poddodavatelů: 

Nerelevantní. 

 

7. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo řízení se soutěžním dialogem:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

  

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem. Nerelevantní. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel přijímal nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Veškerá komunikace 

s účastníky řízení probíhala prostřednictvím elektronického nástroje přes profil zadavatele, dále 

prostřednictvím datové schránky a emailem. Jiný druh komunikačních prostředků nebyl použit.  

 

13. Střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo 

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

 

 

 

 



 

3/3 
 

 

 

 

14. Uvedení důvodu nerozdělení veřejné zakázky na části, pokud tak není uvedeno již 

v zadávací dokumentaci 

Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky a poskytovaných služeb dodavatelem nebylo 

možné zakázku rozdělit na části. Nerelevantní. 

 

15. Prokázání obratu 

Nebylo použito. 

 

 

za Městskou část Praha 20 

Mgr. Petr Měšťan, strosta 

podepsáno elektronicky 

 


		2025-02-03T15:07:32+0100
	Mgr. Petr Měšťan




